Mak/buwlce

Goscegow<sup>a</sup> [(r.123.?)]; [XIII-XIVv.]

[Konrad potw. uposaż bstra plech]

-- castrum Poltowsko cum suis villis --- G ---

Kod. nr. 301

lx <sup>XIV v</sup>  
Kop: Gosceyewo

15

male / mavelice

Goszycegewo

(1449, 1449)

circa erectionem eccl. col. Polthow.  
decimus canonicatus et prebenda ho-  
norabili Martino de Dzerzanszha  
providetur cum decimis mense epis-  
copalis in villis episcopalibus G. et  
lyppa.

Arch. Kom. Hist. X, Kol. Pułt. I, 1

Gosauigeno

Mak / Swellia (1454)

" prov. Alb. molendinator in G. se -- obligavit,  
quod -- dictum suum molendinum in G. debet vendere.  
In casu vero, quo non vendiderit --, ex utraque parte  
debent per 2 arbitros videl. molendinatos, scilicet: unus  
doctor<sup>x</sup> molendinatorem de Mossyno et Rudni, scilicet  
vero Alb. -- Jacobum Glodowsky et Olshovi locare,  
qui predictum molend. taxabunt --. Sin autem  
ipsi molendinatos non possent concordari, erunt -- super  
arbitrum videl. Jacobum Poddambek videm Polthron, qui  
-- taxabit. -- \* presentibus -- Bab<sup>o</sup> & Nic. et Han<sup>o</sup> etc.  
-- "

A. D. J. P. C., Ep. 5, 790

\* in domo s. d. Pauli de Gotingen  
[deur. dris] in Polthroni

Gosregeno

male

(1459)

"Faut. de Gohingno deudo, prep. Pott. et con. Plo.  
echatum -- molendinum in villa g. mense epalis  
in dist. Pott. consistenti, quod emerat prius --  
cum -- manso agri -- pro vobis Al<sup>o</sup> et Audree  
dictis Curioze germanis pro 20 raxag -- raxag  
manit -- "

(103 : pro. Al<sup>o</sup> et Audree germani dicti Curio-  
ze molendinatos in Curio et g.)

ADJ. PL., Ep. 5, 102v

308

województwo

mak

(1463)

Goszczyno

Goszczyno advocatus de J. cum acerrim sili-  
ginis pro 75 gr. apud vicecomes.

A. D. 1463. Ep 3, 71<sup>v</sup>

634

wójtkowo

mak

(1464)

Josze regens

Procurator laboris: Mathie Sebado de 3. annu-  
savit contumaciam nobilis Johannis advocati  
in eadem f

A. D. P. I. Ep. 3, 123

Goscegens

max

(1464)

" honestus Andr. molendinator de Inrocasko  
et de G. -- recognovit se vendidisse molendinum  
suum s. g. predictum honesto Stan<sup>o</sup> Wyeczerza  
filio de Vinysa pro 15 serag.  $\frac{1}{2}$  gr. -- ipse quoque  
Andr. molendinator predictus prefato Stan<sup>o</sup> emptori  
suo ab omnibus negotiis et actis proximioribus  
suis -- cavet pro pace -- "

Adj. P. E., Ep. 5, 147<sup>e</sup> / 1470

Gosyegewo

Mał

(1464)

" honesta stachna unot owm Albi molendinataris  
s-g. suo et puerorum suorum nominibus. -- <sup>ratificando</sup> wendi-  
cionem molendini predicti s-g. per prov. Andream  
molendinatarum in furcisco, dicti Alberti uita  
functi fratrem germanum, patrum dictorum pue-  
rorum suorum, skom<sup>o</sup> Wycieczka de Vinica prius  
factam, resignant -- memorato skom<sup>o</sup> -- "

ADJ. P. 5, 149

Gosuegens

Moth

(1466)

" Redimendo molendinum in G. ab honesto Stan<sup>o</sup> Wye-  
cra et ad priorem dicti molendini possessorem  
honestum Andream de Smroczko molendinatore  
ipsum rediendo, recognitione facta per dictum Stan<sup>o</sup>,  
quod solum 2 sexag. solveret dicto Andree principali  
et non plus, -- Siboruseps. Ploc. volens meliorare  
bona sue Patrie et attentis, quod per prefatum Stan<sup>o</sup>  
dictum molendinum debite et utiliter disponi nequit,  
eciam quod non potuit finalem facere resolutionem,  
idem Stan<sup>o</sup> Wycera solvit 2 sexag. pro prebato Andree  
principali et idem Andr. molendinator de Smroczko  
obligat se solvendum dictas 2 sexag. prefato Rev<sup>o</sup> in  
Patrie. "

ADJ. 90, ep. 5, 167

Gosnegewo

rock

(1466)

" honest. Andr. molendinator in G. ... molendinum  
suum in G. prefatum < cum segetibus in terra seminatis >  
pro 8 szag.  $\frac{1}{2}$  gr. -- honesto Dobrogotio de Pongkyent  
-- resignavit. -- . . . proo. Mathias ciesa opidani  
de Polkowisko ipsi dno epo fidelissimè locare perso-  
naliter als postlawyer prefatum Andr. venditorem pro de-  
cisione nonnullorum debitorum et contractorum inu-  
ciarumque inter d. epum et ipsum Andr. exactorum  
-- "

ADJ. 80., Ep. 5, 182 v

Goscregewo

mark 107

(1467)

" Istosm episcopus Ploc. procurator -- coram iudicibus legum-  
patis et locatis secundum iuris territorij consuetudinem  
-- Paulo de Golinyo decr. de, can. Ploc. et prep. Polthod. ac Jaci  
de Othorino sue paternitatis nigro coquine -- contra --  
Joh. Goworkoni's advocatum de G. villa mense episcopi  
Ploc. verbo proposuit, quomodo ipse Joh. existens adv. ecclie  
non ad hoc, ut noceret, sed ut pacem faciat ecclie et  
suis hominibus, in civitate -- Polthodo in et adver-  
sum adv. de Skornyal villa similiter episcopi proclama-  
vit affines seu consanguineos suos nobiles, Gri-  
mali pro percuciendo ipso de Skorn. advocato --  
pro qua advocacia amittenda a episcopo conquiritur  
petens sibi eam de illo crimen ad iudicari secundum privilegium

~~Ad Ep. Marowsteri~~, Acta cap. II, 86

Gasneyewo

Mak

(1768)

" nob. Alb. adv. de Sybuzere -- fideiussit nob. Daubio Falante & Myzenyer advocato in G. pacem pro parte scottene in G., quoniam Desb. a nob. Anna filia Johannis Goworkonis orin adv. tid. in G. pro 17 sexag. inter comparticipes et coheredes dicte Anne dividendis composuit fideiussitque idem Alb. pro nob. Thoma de Zalente aunculo prefate Anne quia a dicto Daubio pecunias -- levare debet -- easdemque -- ipsi Anne porro sine suam ad librum tenentem inscribere -- "

ADJ. RT., Ep. 5, 1990

Goscugino

Mak

(1468)

„notas clara de Borze futris et awo. pupille Do-  
rothee nate Goworkonis < martiri > advocati de G.  
mense epolis de prima uxor Magaretha de Borze  
suscepte, prefate Dorothee nomine ad ipsam Dott. suc-  
essione paterna < et materna > [11.] ac deinde Magaretha  
de Zaleszge uxor secunda superioris prefati Gow-  
orkonis suo et nate sue Anne ex dicto Gow. suscepte  
nominebus suam et Anne predicte porciones seu partes  
dicte advocacie -- nob. Dacubogio de Myrsingea, qui  
superductam post se legitimum habet Lophicum ami-  
tam germanam dictarum parularum puellarum, advo-  
cacione sine scoldicam in G. illa mense epolis unius  
cum medio mansorum venditam pro 11 sexag & gr. > --  
reignavit --. Item vero Cristinus de Zubowo /  
A Df. 20, Ep. 5, 1980

advocatus aus predictarum puellarum pu-  
illarum astant apud arch. pccanicu ad  
partes <sup>re</sup> predictarum puellarum filiarum Gonorronis  
neposis sui ex prima et secunda uxorebus sus-  
ceptum, nulli prius solvendum et tradendum,  
nisi pecunia pueris delicta fuerit decendo  
+ sibi et propinquiori + pueris pccatis solvenda litte-  
ris et albis munimentis iuxta terre consuetudinem  
fuerit ea firmata et inscripta. --"

Goscregewo

Mak

(1469)

• nob. Dacbogius de Myzinyca et Sophia eius uxor  
advocati de G. -- totam suam advocatiam sive scolticam  
in G. villa nense epat. Ploc. pro 25 sexag. gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. venditam  
nob. bis dedimus matri et fratri nato omni in Gladowo advocatis  
resignavit --. Preterea ibidem nob. Falanta de Myzinyca  
genitor prefati Dacbogii fideiussoriam fecit et apud  
litem de vestem ibidem fecit et inscribere se debe-  
bit -- "

Adj. P. T., Ep. 5, 211.

[53]

Koszegewo

Mak/suicida 1214  
(1477)

Honestus Trzeck vilicus in Kos-  
zegewo recognovit debitum discreto  
Laurencio de Byelsko & serag.  
sumisit se solvere.

= Josiejewo

A. D. i. P. 8. Ep. 13, 100 v

Mok

Goszczewo

(1479)

Laboriosus Trzeszcz villicus de G.  
 donavit suum proprium debitum  
 $\frac{1}{2}$  sexag. cum 2 gr. in nobili  
 Slibonio de Rosan, quod habet pro  
 feno. apud ipsum empto-  
 discreto Laurencio de Byelsko sub-  
 stituto archidiaconi et officialis Poth.

A. D. D. Ep. 13, 207<sup>v</sup>

Gosozegewo

(1475)

Discretus Johannes de G., ad  
ecclesiam parochialem in Wangzino-  
wo presentatus, et Albertus heres et  
patronus in ibidem, promiserunt  
arbitros presentare.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 139

242

Mek / Swelice

Gosoregewo

(1475)

Nobilis Albertus de Wangzinowo  
collator et patronus ecd. parochialis  
in Wangzinowo presentavit discre-  
tum Johannem de G. presbiterum  
dioc. Ploc. episcopo Ploc. ad dic-  
tam ecclesiam in Wangzinowo.

A. Dj. P. I., Ep. 10, 130

nak/

Goszezewo

(1477)

Honorabilis magr Stanislaus de Piloza nobilis  
 Johannis heredis et patroni in Vangrzi-  
 wo presentatus ex una, et discretus Jo-  
 hannes de G. nobilis Alberti dicti Johan-  
 nis germani, eciam heredis et patroni  
 presentatus ad dictam ecclesiam in Van-  
 grzinovo ab altera parte, concordiam fe-  
 cerunt, et in dicta ecclesia in Van-  
 grzinovo prefatus Johannes de G.  
 instituere debet.

A. Dj. Pi., Ep. 10, 167.

Mak/

Gosozegewo

(1479)

coram ... Kazimiro ... duce Mazovie, Russe ... honora-  
bilis mgr Stanislaus de Pylora, nobilis Johannis  
heredis et patroni in Vagrzynowo presentatus  
ex una et discretus Johannes de G. nobilis Albertus,  
dicti Johannis germani, etiam heredis et patroni  
[in Vagrzynowo] presentatus ad dictam ecclesiam  
in Vagrzynowo ab altera partibus, fecerunt con-  
cordiam: mgr Stanislaus cessit omnia iura  
ad dictam ecclesiam in Vagrzynowo dicti Johanni  
de G. et dictus Johannes debet solvere dictis

A. Di. P. T., Ep. 13, 267<sup>v</sup>

/

magro Stanislao 50 fl. Ung., quod debet recognoscere  
magnificus Albertus castellanus Lacroziemiensis.

1532

Mak

Goszyewo

(1485)

Honestus Andreas Czeczek de G.  
obligatur solvere honorabili Johanni dic-  
to Sokolowsky 2 sexag. pro frumentis  
emptis.

A.Dj.PT., Ep. 11, 203

Mak

Gosozheyero

(1486)

Nobilis [opustka] de Vangrzinowo  
 donavit ~~manu~~ discreto Johanni de G. 2½  
 sexag. super molendinatore Mathia,  
 condam incola in Vangrzinowo.

A.D. P. 11, 66

2141

Mark

(1487)

Gosozeyewo

Honestus Petrus Treozko de G. recoquo-  
vit, quia tenetur 50 gr. honorabili Sta-  
nislao canonico Polth. solvere.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 279

Mak

Goszczyzewo

(1497)

In causa laboriosi Nicolai de Szwyelycze  
 cum honestis Johanne Drosdzak de  
 Polthowsko et Vincencio avvocato de  
 G. episcopus decrevit, ut ipse Nicolaus  
~~1/2 mansum advocacie ibidem in G,~~  
 super quem pecuniam in obligationem  
 dedit, teneat et eo firmatur pacifice,  
 donec summa per ipsum data plenarie  
 persoluta erit.

A. D. J. P. T., Ep. 15, 119<sup>a</sup>

Mak/Swobice

(1570)

Goscrzezewo

Bartol. de G., equitaverat in Smrosko et  
~~honestus~~ laicalis eiusdem Bart., qui nobi cum-  
fugit, erat apud Phal in taberna in Sm.  
nob. Mathias cedwor. de G. Glodowe

P. utt. dest. 1, 107

Gosoryewo

Mak

(1511)  
21 VI

" lab. Barthol. & J. molendinator --arendavit  
fructus echin. paroch. in szwytych. -- pro  
12 seray. gr. a  $\frac{1}{2}$  gr. ad f. s. Petri apli proxime.  
denturum -- "

Adj. Pt., Ep. 6, 252

Joscreyewo

mak/

(1512)

" honesti Joan. Pauli et Mart. Laurentii  
de Watkono obligaverunt se solvere 2 sang.  
pro aervo mtigini honesto Bartholomeo no-  
cendinotori de G. --"

ADJ. Vi., Ep. 7, 106

Goscrucigena

Maximiliane

(1516, 1516)

Dort. Vytoscina opida. Polt. habet  
apud Bartholom. molend. in G. 9 gr. pro tona  
Cervine, apud Albert. fratrem molendinatoris  
ibid. pro tona cervine 6 gr.

Polt. test. 1, 472-

Gosauyowoo

Max

(1517)

offic. pleb. in Szuryleyse ... in presencia lab. Johannis  
Popyelek et Mart. advocati filii de G. verbo proposuit,  
quomodo ip[s]e et [s] denegot et recusot decimationem de  
agnis dicti advocati, petens eos cogi et decimandus  
et dandum decimam iuxta terre consuetudinem  
et prout alii advocati solent. ... Et dominus...  
decevit ut a modo rector predictus dictis advo-  
catis decimet iuxta consuetudinem aliorum  
advocatorum et quod conducent ipsi advocati  
in locum per rectorem deputatum, dictus  
rector locum non deputet extra terminos dictorum  
bonorum G. ...

ADJ. 10, Ep. 2, 281

Goscrzyce

Mak

(1517)

" -- Joh. Lon molen. capcha et cap. Polthos. et Joh. Wythya-  
sky conc. unioe p... epum -- ad diducendum negocium  
occarione providens que sepy dicitur inter hona Wic.  
pleb. in tuzelice et p... Balthar et Episc<sup>[tithe]</sup> p... molen  
toreces. -- deputati -- decesserunt, quia dicti molen  
dinator ex agris kmethonalibus, quos agros conventos  
geret, debebitur solvere sepy, prout alii kmethones  
solvant, ea manso vero spectante ad molen  
nisi d. plebanus dometit predecessores suos p...  
pisse dictum tributum, catunc erit liber a solucione  
dicti tributi de dicto manso, sed solum solvet co-  
lombacionem, ut prius solcebat -- "

ADJ. PD., Ep. 2, 217

Mak/Invelice

Gosoryegyevo

(1518)

honest. Tiburcius kmethe de G.

Barthol. de G. (emerat ecclesiam)

honest. Han. Lagoda (de G. ?) etatis ut  
apparet 20 annorum <sup>omnes 3</sup> venerant in  
fuit aqheser  
curator pro ecclesia ad p. e. in Golyungno

Putt. Hist. 1, 225

Mathe/ Swelice

Goszeienewo

(1530)

Mathei Lamprichth fundus in  
 villa G. sexag. 8 (prebenda  
 collegiate Polthow.)

Arch. Kom. Hist. X, Kol. Pułt. III, s. 381